
2022 年 1 月 23 日 

お客さま各位 

厚木国際カントリー倶楽部 

支配人 市川 伸一 

 

当倶楽部委託先の新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 2022 年 1 月 18 日(火)、当倶楽部委託のレストラン厨房に勤務しているアルバイト 1 名

が、新型コロナウイルス感染症検査において陽性反応があったとの報告がありました。 

委託先からの報告によると、当該従業員は 1 月 1４日(金)以降は出勤しておらず、陽性判明

後は保健所の指示により自宅待機しております。 

 

 当倶楽部では、お客さまと従業員の安全を最優先し、感染拡大の抑止のために現時点で次

の対応を委託先に指示しております。 

⚫ ゴルフ場内当該箇所の消毒作業の実施（既に消毒作業実施済み） 

⚫ 感染した従業員の行動歴と濃厚接触者の調査 

管轄の保健所に確認したところ、来場客の皆様および他の従業員は濃厚接触者に当たらな

いとの事です。 

 

 お客さまには、大変ご心配をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 

 

 当倶楽部は、今後もお客さまと従業員の安全を第一に考え、関係機関と連携をとりながら、

感染拡大の抑止に努めてまいります。 

ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 


